2
4

[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2022
       № 16-ПГ
О внесении изменений в постановление главы Артемовского городского округа от 30.01.2017 № 1-ПГ «О Почетной грамоте главы Артемовского городского округа и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа»

В целях совершенствования процедуры поощрения заслуг жителей Артемовского городского округа, а также организаций, в том числе общественных объединений, осуществляющих деятельность на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Артемовского городского округа от 30.01.2017 № 1-ПГ «О Почетной грамоте главы Артемовского городского округа и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа»   (с изменениями, внесенными постановлением главы Артемовского городского округа от 24.05.2019 № 22-ПГ), следующие изменения:
1) дополнить приложение 1 к постановлению «Положение о Почетной грамоте главы Артемовского городского округа» пунктом 2.2. следующего содержания:

«2.2. Почетной грамотой главы Артемовского городского округа награждаются граждане, ранее награжденные Благодарственным письмом главы Артемовского городского округа и (или) государственными, ведомственными, региональными или муниципальными наградами.»;

2) приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение 1);

3) приложение 4 к постановлению изложить в следующей редакции (Приложение 2).

2.
Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на Официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа             Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа

             К.М. Трофимов